PACIIMCAHME MPAKTUYECKHUX 3AHATHUI
6 Kypc JeuedHOro (hakyJabTeTa
Ha oceHHUIi cemecTp 2024-2025 yuyeOHOrO0 roga

Cpynna Tata OO0 3auer
IPOETER Moank.tep. | MpakTrKym
19J1-01 | 25.09.-30.09.+ mpaxtuxym 01.10.-26.10 CaruroBa 30.09 12.004 26.10
19J1-02 25.09.-30.09.+ npaktukym 01.10.-26.10 KypasieBa 30.09 10.004 26.10
19J1-03 | 25.09.-30.09.+ mpaktukym 01.10.-26.10 CuzoBa 30.09 11.004 26.10
19J1-04 | 25.09.-30.09.+ mpaxtukym 01.10.-26.10 ABepbsiHOB 30.09 9.004 26.10
19J1-05 | 08.10.-12.10.+ mpaktuxym 14.10.-09.11 CarunroBa 12.109.004 09.11
19J1-06 | 08.10.-12.10.+ mpaktukym 14.10.-09.11 Kopounna 12.10 10.004 09.11
19J1-07 08.10.-12.10.+ mpaktuxkym 14.10.-09.11 Maiiko 12.10 11.004 09.11
19J1-08 | 08.10.-12.10.+ mpaktukym 14.10.-09.11 ABepbsSIHOB 12.10 12.004 09.11
19J1-09 | 17.10.-22.10.+ npaktukym 23.10.-19.11 Kpagsuosa 22.109.004 19.11
19J1-10 17.10.-22.10.+ npaxtukym 23.10.-19.11 KypasieBa 22.10 10.004 19.11
19J1-11 17.10.-22.10.+ npaktukym 23.10.-19.11 TkadyeHko 22.10 11.004 19.11
19J1-12 | 17.10.-22.10.+ npaktukym 23.10.-19.11 CusoBa 22.10 12.004 19.11
19J1-13 | 08.11-13.11. + mpakTtukym 14.11-10.12 CaruroBa 13.119.004 10.12
19J1-14 | 08.11-13.11. + mpaktukym 14.11-10.12 Kopounna 13.1110.004 10.12
19J1-15 | 08.11-13.11. + npaktukym 14.11-10.12 Woparumosa | 13.1111.004 | 10.12
19J1-16 | 08.11-13.11. + mpaktukym 14.11-10.12 Kpasuosa 13.11 12.004 10.12
19J1-17 | 08.11-13.11. + npaktuxkym 14.11-10.12 Maiiko 13.1113.004 | 10.12
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